陕西省教育厅关于做好“省级人才培养模式
创新实验区”项目申报工作的补充通知
各普通本科高等院校：

为了进一步做好我省人才培养模式创新实验区的立项建设工作，加快各类人才培养模式改革工作的建设步伐，深入推动我省本科高校在人才培养方面的发展和创新，提高高等教育教学质量，根据我省高等教育“质量工程”项目建设的总体安排和具体情况，经研究，决定于今年底全面完成“省级人才培养模式创新实验区”立项建设工作，明年将开展对该项目建设情况进行检查验收工作。现将有关事项通知如下：

一、申报要求

该项目建设目的、内容、评审名额、申报条件、申报办法以及报送材料的要求等，请参照《陕西省教育厅关于申报2009年省级人才培养模式创新实验区的通知》（陕教高〔2009〕34号）中的有关要求操作。请各学校按照要求，及时将原定于2010年本校拟推荐申报省级人才培养模式创新实验区项目名单上报省教育厅高等教育处。
二、申报时间
请各有关高校于2009年11月30日前，将以学校名义申报的正式公文和“2010年省级人才培养模式创新实验区申报项目汇总表”（见陕教高〔2009〕34号附件1，各一式一份）报送至高等教育处，并将电子版发至：sxsjytgjc@126.com，逾期不予受理；同时将“2010年省级人才培养模式创新实验区申报书”及申报书中提及的相关佐证材料（复印件即可，一式一份）报送至西安理工大学教务处。

高等教育处联系人：赵登攀；电话：029—87338684
西安理工大学教务处联系人：郭萍；电话：029—82312502

省教育厅将于明年开展2007年和2008年省级人才培养模式创新实验区建设项目检查验收工作，请各高校务必要高度重视，认真组织，精心筹备，确保本校省级人才培养模式创新实验区顺利通过检查验收。
二○○九年十一月十二日
PAGE
2